

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr 556212-1441

ÅK=20230626;2023062701870

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Oskarshamn Energi Aktiefbolag avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Koncernen	
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	8
Balansräkning	9
Förändringar i eget kapital	11
Kassaflödesanalys	12
Moderbolaget	
Resultaträkning - kostnadsslagsindelad	13
Balansräkning	14
Förändringar i eget kapital	16
Kassaflödesanalys	17
Noter	18

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (kkkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad verkställande direktör i Oskarshamn Energi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen fastställts på årsstämma den 9 juni 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition i moderbolaget.

Oskarshamn den 15 juni 2023



Jöns Wahlström

Verkställande direktör

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**ÄGARFÖRHÅLLANDEN**

Oskarshamn Energi AB ägs till 50% av Oskarshamns Kommunbolag (org.nr. 559273-1425) och till 50% av E.ON Sverige AB (org.nr. 556006-8420) Malmö. E.ON Sverige AB ingår i den koncern där E.ON SE Tyskland är det slutliga moderbolaget.

Oskarshamn Energi AB har sitt säte i Oskarshamns kommun.

Oskarshamn Energi Nät AB (org.nr. 556275-8762) är ett helägt dotterbolag till Oskarshamn Energi AB.

KONCERNENS VERKSAMHET

Oskarshamn Energi erbjuder el, värme, biogas samt tjänster och entreprenader i Oskarshamnregionen.

De genom verksamheten genererade vinsterna användes huvudsakligen inom koncernen för att genom investeringar i nya anläggningar säkerställa en säker och konkurrenskraftig energidistribution och en effektiv och miljövänlig energiproduktion i Oskarshamn.

AFFÄRSOMRÅDEN**Affärsområde elnät**

Affärsområde elnät omfattar koncessionspliktig eldistribution inom del av Oskarshamns kommun. Verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Oskarshamn Energi Nät AB.

Affärsområde elhandel

Affärsområde elhandel omfattar handel med el inom moderbolaget Oskarshamn Energi AB.

Affärsområde värme

Affärsområde värme omfattar värmeverksamheten inom moderbolaget.

Affärsområde miljötankning

Affärsområde miljötankning avser verksamheterna publika tankställen för biogas och elfordonsladdning samt tankställen för biogasbussar. Verksamheten bedrivs inom moderbolaget.

Affärsområde tjänster och entreprenader

Affärsområdet tjänster och entreprenader avser verksamheterna vägbelysning, byggande och underhåll av el, värmeanläggningar och fiberkanalisation, detaljförsäljning av produkter inom energiområdet och bedrivs inom moderbolaget.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

MILJÖINFORMATION

Moderbolaget bedriver två tillståndspliktiga verksamheter enligt miljöbalken. Tillstånden avser anläggningar för produktion av el och värme. De påverkar miljön genom utsläpp till luft och genom buller. Bolagets påverkan på miljön ligger inom ramen för gränsvärden. Den tillståndspliktiga produktionen motsvarar cirka en tredjedel av bolagets nettoomsättning. Bolaget omfattas av systemet med utsläppsrättigheter avseende koldioxid för utsläpp från värmeverket och tilldelades 1 329 utsläppsrätter för år 2022.

Koncernen är miljöcertifierad enligt ISO 14001.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT**Koncernen**

Koncernens nettoomsättning uppgick 2022 till 367 Mkr (305) vilket är en ökning med 62 Mkr eller 20,5 % jämfört med 2021. Den ökade omsättningen beror främst på ökade spotpriser på marknaden. Försäljningen av el uppgick till cirka 108 GWh (121) och av värme till cirka 137 GWh (152). Den koncernexterna försäljningen av tjänster och entreprenader uppgick till cirka 4,8 Mkr (14,0). Eldistributionen inom Oskarshamn Energi Nät AB har minskat jämfört med 2021 och uppgick till 244 GWh (265).

Koncernens rörelseresultat har minskat jämfört med 2021 och uppgick till 43,3 Mkr (61,5).

Finansnettot uppgick till -4,9 Mkr (-5,5).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 38,4 Mkr (56,0).

Den totala skattekostnaden uppgick till -9,3 Mkr (-8,0) och årets resultat uppgick därmed till 29,1 Mkr (48,0).

Räntabiliteten på genomsnittligt eget kapital uppgick till 8,6 % (12,5%) och på genomsnittligt sysselsatt kapital till 8,6 % (12,2%).

Koncernens soliditet minskade till 54,4 % (55,0%).

Koncernen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (Mkr)	367,4	304,9	253,4	276,5	265,3
Resultat efter finansiella poster (Mkr)	38,4	56,0	39,4	43,9	43,9
Balansomslutning (Mkr)	657,9	648,6	632,7	642,9	647,9
Soliditet	54,4%	55,0%	55,9%	55,3%	51,9%
Avkastning på sysselsatt kapital	8,6%	12,2%	8,9%	9,7%	9,5%
Avkastning på eget kapital efter skatt	8,6%	12,5%	8,7%	10,0%	10,4%
Investeringar (Mkr)	36,0	29,9	37,9	26,4	32,3
Medelantal anställda	30	30	30	30	30

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Moderbolaget

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (Mkr)	290	230	182	196	190
Resultat efter finansiella poster (Mkr)	38,5	50,8	25,5	28,2	28,9
Balansomslutning (Mkr)	501	506	489	497	529
Soliditet	48,1%	46,7%	48,1%	49,6%	45,1%
Avkastning på sysselsatt kapital	7,0%	9,8%	5,7%	6,3%	6,1%
Avkastning på eget kapital efter schablonskatt	12,8%	17,1%	8,3%	9,1%	9,6%
Investeringar (Mkr)	8,4	7,9	15,9	16,1	9,4
Medelantal anställda	20	20	20	20	20

FINANSIERING OCH LIKVIDITET

Koncernens likvida medel var vid årets slut 31,5 Mkr (26,8). Checkkrediten på 100 Mkr var vid årsskiftet nyttjad med 3,3 Mkr (0). Under året togs inga nya lån upp i moderbolaget (0). Moderbolagets likvida medel uppgick vid årets slut till 31,5 Mkr (19,5). Utdelningen uppgick till 29,0 Mkr under 2022.

INVESTERINGAR

Investeringarna 2022 avsåg huvudsakligen kulvertutbyggnad och i dotterbolaget reinvesteringar och förstärkningar i elnätet.

Investeringar (Mkr)	2022	2021
<i>Moderbolaget</i>		
Värme	7,3	7,7
Miljötankning	0,6	-0,9
Övrigt	0,5	1,1
<i>Dotterbolag</i>		
Elnät	27,3	22,0
Koncernen	35,7	29,9

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

AFFÄRSRISKER**Kreditrisker**

Koncernens finansiella kreditrisk utgörs av motpartsrisken i varje transaktion.

Placering av likvida medel sker i korta räntebärande placeringar med lägst rating K1 eller genom korta placeringar i affärsbanker.

Långfristiga lån används för att finansiera investeringar i koncernen. Upptagande och omsättning av långfristiga lån regleras genom finansieringspolicy från styrelsen.

Elhandelsrisker

Elhandelsrisker består av marknads/affärsrisker, motpartsrisker, legala risker, likviditetsrisker samt operativa risker.

Elpriserna på elmarknaden kan variera kraftigt och kan ge påverkan på resultatet i de fall förändringarna inte kan föras vidare till kund.

För att uppnå så låg riskprofil som möjligt inom elhandeln används elderivat (terminskontrakt). Elderivat används för att säkerställa framtida kassaflöden från fysiska affärsflöden. Handeln med terminskontrakt regleras genom riskmandat från styrelsen.

Regulatoriska risker

Risker där myndighetsbeslut, såsom ändring eller införande av nya skatter, avgifter eller regelverk, får negativa konsekvenser för vilka verksamheten inte direkt eller indirekt kan kompensera sig.

Leveransrisker

Leveransrisker består i första hand av avbrott i eldistributionen på grund av väder medförande kostnader för reparationer och avbrottsersättningar. Risken minskar successivt i takt med att investeringsprogrammet för vädersäkring av elnätet genomförs i dotterbolaget.

Anläggningsrisk

Risken för skador på anläggningar inom värme och elnät bedöms löpande och åtgärder genomförs med underhåll och investeringar. Anläggningar som inte är distributionsnät är försäkrade och försäkringsskyddet ses över årligen.

Bränslerisk

Tillgång och prissättning av bränslen kan påverka resultatet negativt. För att jämna ut riskerna jobbar vi med flera olika bränslen och bränsleleverantörer. Riskerna hanteras med anskaffningsstrategi och policy som säkerställer tillgång och minimerar prisvariationer för biobränslen.

Valutarisker

Valutarisker består i första hand i anskaffning av anläggningstillgångar eller råvaror i utländsk valuta. Koncernen ska inte ta några valutarisker. Görs åtaganden i utländsk valuta ska risken omedelbart försäkras bort med användande av lämpligt finansinstrument. Riskerna försäkras bort helt.

Miljörisker

Vi arbetar kontinuerligt via vårt miljöledningssystem med att identifiera miljörisker, bevaka, ständigt förbättra och minska vår påverkan på miljön.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

KONCERNENS UTVECKLING

2022 har präglats av stora förändringar på den europeiska energimarknaden. Kriget i Ukraina och den påverkan det haft på gasleveranserna till Centraleuropa har medfört stora prisökningar på i stort sett alla energirelaterade produkter. Störst har effekten varit på elpriserna som varit både höga och volatila under hela året. Effekterna av detta har också varit tydliga i Sverige och då särskilt i prisområde 4 där bolaget har huvuddelen av sin verksamhet. Effekterna har dock mildrats något av ett mildt väder och välinformerade kunder som sparat på elen. Under hösten kan vi se en besparing på 15–20% bland våra hushållskunder. Totalt sett blev våra försäljningsvolymerna för helåret cirka 10% lägre än 2021. Omsättningen har trots de lägre volymerna ökat med drygt 20% drivet av de höga elpriserna. Resultatet från den löpande verksamheten har till följd av framför allt ökade kostnader för driftel och bränslen minskat med cirka 30% och är tillbaka på 2020 års nivå.

De höga elpriserna gör att våra kunder får högre elräkningar än tidigare år. Detta sker samtidigt som inflationen är högre än på många år varför vi har särskilt bevakning på våra kunders betalningsförmåga. Vi ser inga tecken på att kundernas betalningsförmåga försämrats och bedömer risken för ökade kundförluster som oförändrad.

Under 2022 har bolaget satsat vidare inom hållbara och förnybara energilösningar genom att fortsätta erbjuda kunderna solenergilösningar både i form av en elhandelsprodukt med 100% solel och solcellspaket för det egna taket. Bolaget satsar också vidare på omställning till miljövänliga drivmedel genom att erbjuda kunderna lösningar inom biogastankning och laddning av elfordon. Vi ser också ett kraftigt ökat intresse för investeringar i den gröna omställningen. Det rör sig om allt ifrån solcellsparker och vindkraft till batterilager och vätgas. Vi fortsätter investera i hög takt för att kunna vara en möjliggörare för den utvecklingen.

Under 2021 har bolaget fattat beslut om en större satsning på modernisering och förstärkning av elnätet. Bakgrunden till satsningen är att kunna möta ett ökat elbehov kopplat till framför allt laddbara fordon och omställning inom industrin. Satsningen löper under åren 2022 och 2023 och uppgår till cirka 50 Mkr.

I mitten av december fick vi en begäran från Energimarknadsinspektionen gällande de uppgifter som myndigheten vill ha in till nästa reglerperiod 2024–2027. Av uppgifterna att döma tyder allt på att man vill gå över från en sk kapacitetsbevarande metod för värdering av elnätsföretagens anläggningar till förmögenhetsbevarande metod. Detta innebär att vi ska rapportera in anskaffningsvärden på våra anläggningstillgångar i stället för ett framräknat normvärde. Tillsammans med Energiföretagen och andra nätbolag skickade vi in en överklagan till förvaltningsrätten. Förvaltningsrätten har kommit med en dom i ärendet där domstolen går på elnätsföretagens linje på några av de viktigaste punkterna. Energimarknadsinspektionen har överklagat domen.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	2 348 237
Årets resultat	<u>32 086 140</u>
Kronor	34 434 377

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till aktieägarna utdelas	25 000 000
I ny räkning överförs	<u>9 434 377</u>
Kronor	34 434 377

Utdelningen kommer att utbetalas efter den 25 maj 2023.

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet till 45,3 procent och koncernens soliditet reduceras till 45,6 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i koncernen ingående bolag, från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

OSKARSHAMN ENERGI AB
Org.nr. 556212-1441

Koncernens balansräkning, forts

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital		15 000	15 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		<u>342 825</u>	<u>341 501</u>
Summa eget kapital		357 825	356 501
Avsättningar			
Uppskjuten skatt	17	<u>76 965</u>	<u>74 836</u>
Summa avsättningar		76 965	74 836
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	18	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa långfristiga skulder		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 318	0
Leverantörsskulder		21 531	20 431
Övriga skulder		11 080	14 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	<u>37 152</u>	<u>32 064</u>
Summa kortfristiga skulder		73 081	67 250
Summa eget kapital och skulder		657 871	648 587
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

OSKARSHAMN ENERGI AB
Org.nr. 556212-1441

Koncernens förändringar i eget kapital

2021

	Aktie- kapital	Balanserad vinst m.m.	Totalt
Belopp vid årets ingång	15 000	338 456	353 456
Utdelning		-45 000	-45 000
Årets resultat		48 045	48 045
Belopp vid årets utgång	15 000	341 501	356 501

2022

	Aktie- kapital	Balanserad vinst m.m.	Totalt
Belopp vid årets ingång	15 000	341 501	356 501
Utdelning		-29 000	-29 000
Årets resultat		29 104	29 104
Belopp vid årets utgång	15 000	341 605	356 605

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Koncernens kassaflödesanalys

	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	43 314	61 501
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	<u>34 494</u>	<u>32 424</u>
		93 925
Erhållen ränta	215	44
Erlagd ränta	-5 110	-5 544
Betald inkomstskatt	<u>-5 965</u>	<u>-6 647</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	66 948	81 778
Förändring i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-612	-668
Förändring av fordringar	-2 472	-28 678
Förändring av kortfristiga skulder	<u>5 831</u>	<u>11 495</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	69 695	63 927
Investeringsverksamheten		
Försäljning anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	<u>-35 986</u>	<u>-29 853</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35 986	-29 853
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	0	0
Utbetald utdelning	<u>-29 000</u>	<u>-45 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-29 000	-45 000
Årets kassaflöde	4 709	-10 926
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början	<u>26 828</u>	<u>37 754</u>
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets slut	31 537	26 828

OSKARSHAMN ENERGI AB
Org.nr. 556212-1441

Moderbolagets balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	12		
Byggnader och mark		68 842	73 583
Maskiner och andra tekniska anläggningar		254 871	263 785
Inventarier, verktyg och installationer		2 893	3 095
Pågående nyanläggningar och förskott		<u>4 598</u>	<u>6 959</u>
		331 204	347 422
Finansiella anläggningstillgångar	13		
Andelar i koncernföretag	14	130	130
Fordringar hos koncernföretag		58 368	58 368
Andra långfristiga värdepapper		<u>10</u>	<u>10</u>
		58 508	58 508
Summa anläggningstillgångar		389 712	405 930
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>2 881</u>	<u>2 303</u>
		2 881	2 303
Kortfristiga fordringar			
Elcertifikat		54	146
Utsläppsrätter		1 220	3 666
Kundfordringar		26 010	28 372
Aktuell skattefordran		2 637	4 696
Övriga fordringar		844	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	<u>47 127</u>	<u>41 267</u>
		77 892	78 147
Kassa och bank		31 537	19 517
Summa omsättningstillgångar		111 474	99 967
Summa tillgångar		502 023	505 897

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Moderbolagets balansräkning, forts

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (15 000 aktier, kvotvärde 1 000 kr)		15 000	15 000
Reservfond		<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
		18 000	18 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 348	4 855
Årets resultat		<u>32 086</u>	<u>26 494</u>
		34 434	31 349
Summa eget kapital		52 434	49 349
Obeskattade reserver	16, 17	237 743	235 537
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	18	<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Summa långfristiga skulder		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 817	14 945
Skulder till koncernföretag		13 873	25 460
Övriga skulder		792	1 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	<u>33 363</u>	<u>28 929</u>
Summa kortfristiga skulder		61 845	71 011
Summa eget kapital och skulder		502 023	505 897
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

OSKARSHAMN ENERGI AB
Org.nr. 556212-1441

Moderbolagets förändringar i eget kapital

2021	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	15 000	3 000	28 043	21 812	67 855
Vinstdisposition			21 812	-21 812	0
Utdelning			-45 000		-45 000
Årets resultat				26 494	26 494
Belopp vid årets utgång	15 000	3 000	4 855	26 494	49 349
2022	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	15 000	3 000	4 855	26 494	49 349
Vinstdisposition			26 494	-26 494	0
Utdelning			-29 000		-29 000
Årets resultat				32 086	32 086
Belopp vid årets utgång	15 000	3 000	2 349	32 086	52 435

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Moderbolagets kassaflödesanalys

	2022	2021
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	23 149	33 756
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	<u>24 657</u>	<u>25 078</u>
	47 806	58 834
Erhållen ränta	4 055	3 888
Erlagd ränta	-5 050	-5 541
Betald inkomstskatt	<u>-2 203</u>	<u>-3 850</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	44 608	53 331
Förändring i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-578	-707
Förändring av kortfristiga fordringar	-968	-23 424
Förändring av kortfristiga skulder	<u>-10 003</u>	<u>12 923</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	33 059	42 122
Investeringsverksamheten		
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	<u>-8 439</u>	<u>-7 859</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 439	-7 859
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	0	0
Erhållen utdelning	16 400	18 700
Utbetald utdelning	<u>-29 000</u>	<u>-45 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-12 600	-26 300
Årets kassaflöde	12 020	7 963
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början	<u>19 517</u>	<u>11 554</u>
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets slut	31 537	19 517

OSKARSHAMN ENERGI AB
Org.nr. 556212-1441

Redovisningsprinciper och noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Års- och koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisningen

Oskarshamn Energi AB upprättar koncernredovisning. Företag där Oskarshamn Energi AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där företaget genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i not 14. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom för eget kapital och obeskattade reserver. Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning. Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Tillgångar och skulder

Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej angetts nedan har värderats till anskaffningsvärde.

Intäkter

Redovisad nettoomsättning består av försäljningsintäkter från el, värme samt tjänster och entreprenader inklusive distribution. Tjänster och entreprenader utförs inom verksamheterna vägbelysning, byggande och underhåll av el- och värmeanläggningar. När det gäller anslutningsintäkter intäktsförs dessa vid färdigställande medan kostnaden periodiseras över anläggningens livslängd.

Rörelsens intäkter redovisas vid leveranstidpunkten (exklusive mervärdesskatt och punktskatter). För entreprenadarbeten till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). För arbeten på löpande räkning sker resultatavräkning löpande baserat på nedlagd tid.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Leasing

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden. I koncernen finns inga väsentliga finansiella leasingavtal.

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställdaKortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning

I koncernen förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Koncernen redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler. Koncernen har förmånsbestämda planer som innebär att pensionspremier betalas och dessa planer redovisas som avgiftsbestämda planer.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och ledningar, elverk	40 år
Maskiner, värmeverk	10 år
Ledningar, värmeverk	40 år
Maskiner och ledningar för deponigas	10 år
Maskiner och inventarier, kraftvärmeverk	20 år
Inventarier och fordon	5 år
Mätare	5-20 år
Maskiner och inventarier, totalvärme	5 år
Byggnader	20-25 år
Byggnader, kraftvärmeverk	20 år
Markanläggningar	20-27 år

Avskrivningstiden för byggnader och markanläggningar motsvarar skattemässiga avskrivningar, förutom vad avser byggnader kraftvärmeverk där skattemässiga avskrivningar är 25 år.

Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar.

Varulager

Koncernen

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet

Moderbolaget

Varulagret värderas till det lägsta av nettoförsäljningsvärdet och 97% av anskaffningsvärdet, enligt inkomstskattelagens bestämmelser.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Finansiella instrument

Koncernen tillämpar K3 kapitel 11, dvs finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar av likvida medel sker i korta räntebärande placeringar med lägst rating K1 eller genom korta placeringar i affärsbanker. Tillgången redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Utsläppsrätter och elcertifikat

Innehav av utsläppsrätter och elcertifikat är en immateriell tillgång och redovisas som kortfristig fordran då avräkning kommer ske under det kommande året.

Utsläppsrätter erhålls till viss del utan vederlag från staten och vid tilldelning redovisas en fordran och en förutbetalad intäkt. Utsläppsrätter utöver tilldelning som behövs för att täcka våra utsläpp anskaffas löpande och redovisas som en fordran. Utsläppsrätter redovisas i resultatet i takt med att de förbrukas i egna verksamheten. Överskott intäktsredovisas vid försäljning. Elcertifikat anskaffas löpande och redovisas som en fordran. För kvotplikt redovisas en upplupen kostnad. Vid reglering av kvotplikten bokas tillgång och skuld bort. Tillgången redovisas enligt värdet vid tilldelningen alternativt enligt anskaffningsvärde och upplupen kostnad regleras i motsvarande mån.

Derivatinstrument

Koncernen utnyttjar derivatinstrument för att hantera vissa risker enligt efterföljande rubriker. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Koncernen dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

De transaktioner som inte uppfyller kraven för säkringsredovisning värderas löpande i enlighet med lägsta värdets princip, varvid de värdeförändringar som uppkommer inom ramen för lägsta värdets princip omedelbart redovisas i resultaträkningen.

Elderivat (säkringsredovisning)

Handel på elderivatmarknaden sker enbart för att säkerställa framtida kassaflöden från fysiska affärsflöden (säkring). Resultatredovisning sker vid förfall, det vill säga vid samma tillfälle som det fysiska affärsflödet. Utestående framtida inköpskostnader för elderivat uppgick på balansdagen till ett anskaffningsvärde om cirka 59,9 (78,6) Mkr.

Säkringsredovisningens upphörande: Säkringsredovisningen avbryts om

- säkringsinstrumentet förfaller, säljs, avvecklas eller löses in; eller
- säkringsrelationen inte längre uppfyller villkoren för säkringsredovisning

Eventuellt resultat från en säkringstransaktion som avbryts i förtid redovisas omedelbart i resultaträkningen, utom i de fall säkringsrelationen fortlever i enlighet med koncernens dokumenterade strategi för riskhantering.

Låneutgifter

Samtliga låneutgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de hänför sig till.

Långfristiga skulder

Långfristiga skulden i koncernen och moderbolaget är s.k. fasträntelån och är bundna både vad gäller ränta och kapital med olika löptider.

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

$$\frac{\text{Eget kapital}}{\text{Totalt kapital}}$$

Avkastning på sysselsatt kapital

$$\frac{\text{Rörelseresultat plus finansiella intäkter}}{\text{Genomsnittligt sysselsatt kapital}}$$

Avkastning på eget kapital efter skatt

$$\frac{\text{Resultat efter finansiella poster ggr 79,4 \%}}{\text{Genomsnittligt eget kapital}}$$

Genomsnittligt sysselsatt kapital

Genomsnittet av balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatteskulder i obeskattade reserver

Genomsnittligt eget kapital i moderbolaget

Genomsnittet av eget kapital och 79,4 % av obeskattade reserver

Genomsnittligt eget kapital i koncernen

Genomsnittet av eget kapital

Uppskattningar och bedömningar

De mest väsentliga posterna som påverkas av företagsledningens och styrelsens uppskattningar, bedömningar och antaganden är bolagens materiella anläggningstillgångar. Tillgångarnas värde utvärderas löpande och inga omständigheter som föranleder särskilt nedskrivningsbehov föreligger.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Försäljning till dotterbolaget uppgick till 14 203 kkr och inköp från dotterbolaget uppgick till 2 223 kkr.

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Not 1 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelar sig på affärsområden enligt följande:

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Elnät	83 847	79 955	-	-
Elhandel	128 134	77 315	136 420	80 818
Värme	124 289	115 133	124 461	115 311
Miljötankning	32 107	23 693	32 107	23 693
Tjänster och entreprenader	5 230	13 997	5 230	13 997
Justering internförsäljning	-	-	-8 458	-3 681
Koncernjusteringar	<u>-6 192</u>	<u>-5 158</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Summa	367 415	304 935	289 760	230 138

Koncernjusteringar är justering för handel mellan koncernbolag.

I nettoomsättningen ingår ej allmän energiskatt.

Energiskatt på el inom koncernen uppgick under 2022 till 62 495 kkr (62 345).

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Övriga rörelseintäkter	2 206	1 284	790	696
Tjänster till koncernbolag	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>9 723</u>	<u>8 817</u>
Summa	2 206	1 284	9 723	9 513

Not 3 Information angående ersättning till revisor

Till koncernens revisor och revisionsföretag har ersättning utgått:

Koncernen

	2022	2021
Revisionsuppdrag	<u>637</u>	<u>421</u>
Summa	637	421

Moderbolaget

	2022	2021
Revisionsuppdrag	<u>452</u>	<u>277</u>
Summa	452	277

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Not 4 Operationella leasingkostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Förfaller till betalning inom ett år	1 356	1 321	716	681
Förfaller till betalning senare än ett år men inom 5 år	182	182	182	182
Förfaller till betalning senare än 5 år	-	-	-	-
Summa	1 538	1 504	898	863
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	1 378	1 342	738	702

Den operationella leasingen består av hyrda fastigheter/lokaler samt hyra av bil. Avtalen om hyra löper på ett år i taget. Leasingavtalet av bil löper på 36 månader.

Not 5 Medelantalet anställda

	2022		2021	
	Antal anställda	Varav Män	Antal anställda	Varav Män
Moderbolaget	20	65%	20	65%
Dotterbolaget	10	100%	10	100%
Koncernen totalt	30	77%	30	77%

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD	1 388	1 387	1 388	1 387
Löner och andra ersättningar, övriga	16 206	16 102	10 596	10 557
<i>Summa löner och andra ersättningar</i>	17 458	17 338	11 985	11 944
Sociala kostnader	5 729	5 384	3 878	3 675
Pensionskostnader, styrelse och VD	450	417	450	417
Pensionskostnader, övriga	1 778	2 025	1 272	1 369
<i>Summa sociala kostnader</i>	7 958	7 826	5 601	5 461
Summa	25 415	25 164	17 448	17 254

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Not 7 Styrelseledamöter och ledande befattningshavare**Koncernen / Moderbolaget**

	2022		2021	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	10	60%	10	60%
Verkställande direktör och andra ledande befattningshavare	4	75%	4	75%

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Utdelning	<u>16 400</u>	<u>18 700</u>
Summa	16 400	18 700

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**Koncernen**

	2022	2021
Ränteintäkter	<u>215</u>	<u>44</u>
Summa	215	44

Moderbolaget

	2022	2021
Ränteintäkter	212	44
Ränteintäkter från koncern	<u>3 844</u>	<u>3 844</u>
Summa	4 056	3 888

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	4 690	-22 568
Förändring av periodiseringsfond	-6 897	0
Direktavskrivning byggnadsinvesteringar	<u>0</u>	<u>2</u>
Summa	2 206	22 566

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Not 11 Skatt på årets resultat**Koncernen**

	2022	2021
Aktuell skatt	- 5 965	-6 647
Uppskjuten skatt	<u>-2 129</u>	<u>-1 309</u>
Skatt på årets resultat	-8 094	-7 956
Redovisat resultat före skatt	38 419	56 001
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-7 914	-11 536
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-231	-209
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	73	2 592
Skatteeffekt av schablonränta på	-22	
Periodiseringsfond		-26
Övrig skattereduktion	<u>0</u>	<u>1 223</u>
Redovisad skattekostnad	8 094	-7 956

Moderbolaget

	2022	2021
Aktuell skatt	<u>-4 262</u>	<u>-1 743</u>
Skatt på årets resultat	-4 262	-1 743
Redovisat resultat före skatt	36 348	28 237
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-7 488	-5 817
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-154	-143
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	3 379	3 852
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-0	-0
Övrig skattereduktion	<u>0</u>	<u>365</u>
Redovisad skattekostnad	-4 262	-1 743

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Not 12 Materiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Byggnader och mark				
Ingående anskaffningsvärde	127 855	127 855	125 492	125 492
Inköp	0	0	0	0
Försäljning/utrangeringar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 855	127 855	125 492	125 492
Ingående avskrivningar	-53 972	-48 903	-51 908	-46 849
Försäljning/utrangeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-4 751	-5 069	-5 742	-5 059
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 723	-53 972	-56 650	-51 908
Utgående planenligt restvärde	69 132	73 883	68 842	73 584

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Maskiner och andra tekniska anläggningar				
Ingående anskaffningsvärde	814 660	763 803	496 923	477 421
Inköp	23 565	51 581	10 516	19 502
Försäljning/utrangeringar	0	-2	0	0
Erhållna bidrag	0	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	838 225	815 382	507 439	496 923
Ingående avskrivningar	-381 379	-356 201	-233 860	-214 987
Försäljning/utrangeringar	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-27 440	-25 178	-18 708	-18 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 819	-381 379	-252 568	-233 860
Utgående planenligt restvärde	429 406	434 003	254 871	263 785

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Inventarier				
Ingående anskaffningsvärde	44 545	42 048	25 066	23 603
Inköp	2 49	2 497	1 005	1 463
Försäljningar/utrangeringar	-413	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 181	44 545	26 071	25 066
Ingående avskrivningar	-38 905	-36 732	-21 971	-20 825
Försäljningar/utrangeringar	413	0	0	0
Årets avskrivningar	-2 304	-2 173	-1 207	-1 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 796	-38 905	-23 178	-21 971
Utgående planenligt restvärde	5 385	5 640	2 893	3 095

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Not 12 Forts.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Pågående nyanläggningar				
Ingående anskaffningsvärde	16 595	40 820	6 959	20 787
Inköp	35 986	29 853	8 438	7 859
Omklassificeringar	<u>-24 894</u>	<u>-54 078</u>	<u>-10 780</u>	<u>-21 687</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 687	16 595	4 597	6 959

Not 13 Finansiella anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022	2021	2022	2021
Andra långfristiga anläggningstillgångar				
Ingående anskaffningsvärde	<u>10</u>	<u>10</u>	<u>58 508</u>	<u>58 508</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10	10	58 508	58 508

Not 14 Andelar i koncernföretag

	Kapital andel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Oskarshamn Energi Nät AB	100%	100%	130	130
Summa	100%	100%	130	130

Oskarshamn Energi Nät AB (org.nr. 556275-8762) har sitt säte i Oskarshamns kommun.

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**Koncernen**

	2022	2021
Upplupna intäkter	54 745	49 993
Övriga poster	<u>838</u>	<u>1 281</u>
Summa	55 573	51 274

Moderbolaget

	2022	2021
Upplupna intäkter	46 536	40 710
Övriga poster	<u>591</u>	<u>556</u>
Summa	47 127	41 266

OSKARSHAMN ENERGI AB
Org.nr. 556212-1441

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2022	2021
Semesterlöneskuld	1 872	1 949
Förutbetalda intäkter	250	300
Skuld till leverantör	26 537	19 324
Övriga poster	<u>8 492</u>	<u>10 490</u>
Summa	37 149	32 063

Moderbolaget

	2022	2021
Semesterlöneskuld	1 321	1 333
Förutbetalda intäkter	250	300
Skuld till leverantör	23 807	17 578
Övriga poster	<u>7 985</u>	<u>9 718</u>
Summa	33 363	28 929

Not 20 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	2 348 237
Årets resultat	<u>32 086 140</u>
Kronor	34 434 377

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

Till aktieägarna utdelas	25 000 000
I ny räkning överförs	<u>9 434 377</u>
Kronor	34 434 377

OSKARSHAMN ENERGI AB

Org.nr. 556212-1441

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2023-06-09 för fastställelse.

Oskarshamn den / 2023

Mats Tullgren
Ordförande

Anita Hultgren

Annelie Jonsson

Ulf Sjö

Mikael Bladh

Göte Pettersson

Anders Svensson

Lena Borna

Glenn Toresson

Jörgen Sabelström

Jöns Wahlström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Carlsvi
Auktoriserad revisor

Jörgen Sabelström

Jörgen Sabelström
E-mail: jorgen.sabelstrom@oskarshamnenergi.se
Verified by Mobile BankID
2023-05-26 10:43 CEST

Anita Hultgren

Anita Hultgren
E-mail: anita.hultgren.politik@oskarshamn.se
Role: Vice ordförande
Verified by Mobile BankID
2023-05-26 12:23 CEST

Mats Tullgren

Mats Tullgren
E-mail: mats.tullgren@eon.se
Role: Ordförande
Verified by Mobile BankID
2023-05-26 14:59 CEST

Göte Pettersson

Göte Pettersson
E-mail: gotepet@gmail.com
Verified by Mobile BankID
2023-05-26 16:08 CEST

Ulf Sjö

Ulf Sjö
E-mail: ulf.sjoo@gmail.com
Verified by Mobile BankID
2023-05-28 09:49 CEST

Anders Svensson

Anders Svensson
E-mail: anders@multiteknik.se
Verified by Mobile BankID
2023-05-28 09:57 CEST

Annelie Jonsson

Annelie Jonsson
E-mail: annelie.jonsson@eon.se
Verified by Mobile BankID
2023-05-29 07:34 CEST

Mikael Bladh

Mikael Bladh
E-mail: mikael.bladh@eon.se
Verified by Mobile BankID
2023-05-29 07:44 CEST

Lena Borna

Lena Borna
E-mail: lena.borna@eon.se
Verified by Mobile BankID
2023-05-29 08:32 CEST

Glenn Toresson

Glenn Toresson
E-mail: glenn.toresson@oskarshamnenergi.se
Verified by Mobile BankID
2023-05-29 08:40 CEST

Jöns Wahlström

Jöns Wahlström
E-mail: jons.wahlstrom@oskarshamnenergi.se
Role: VD
Verified by Mobile BankID
2023-05-29 10:22 CEST

nk=20230626:2023062701902

Eva Carlsvi

Eva Carlsvi
E-mail: eva.carlsvi@pwc.com
Role: Auktoriserad revisor
Verified by Mobile BankID
2023-06-05 10:47 CEST

nk=20230626:2023062701903
